
PGH TGP                    Wijkindeling Pastoraal Bezoekteam

2-10-2025                       A                       B
Coördinator: Hans de Beun Coördinator: Eleonore Develing

Bezoekteam: Bezoekteam:

Wijk 1 Vacant  2x Christina Hanse (tijd.) Wijk 4 Henk de Boer Vacant

Wijkouderling: Marieke Schop Wijkouderling: Anje van der Kamp

Diaken: Annemieke van Joole Diaken: Ahrend Siebelhoff

Wijk 2 Annemieke Bergwerff Maarten vd Plas Wijk 5 Geertje van de Linde  Enide Lum Chou

Christina Hanse Wijkouderling: vacant

Wijkouderling: Eleonore Develing Diaken: Dirk Verkamman

Diaken: Marianne Jacquemijns Wijk 6 Wies Schaap Henk Schenk

Wijk 3 Jeannette Gros Hans de Beun Wijkouderling: Charlotte Schmidt

Wijkouderling: vacant Diaken: Heleen Mensinga

Diaken: Jeannette Gros

Annemieke van Jole      0181-320945 Ahrend                          06-53290139

Annemieke                  06- zie Maarten Anje                              06-46776940

Christina                       06-43868552 Charlotte                        06-25492631

Hans dB                       06-18434273 Dirk                                0181-318874

Jeannette                      06-81858261 Eleonore                        06-42328562

Maarten                        06-53798920 Enide                             06-31002625

Marieke                        06-40223952 Geertje                          06-19853890

Marianne                      06-11462561 Heleen                           06-10536603

Henk dB                         06-40408486

Henk S                           06-28708144

Wies                               06-18484711

vdplas.bergwerff@upcmail.nl eleonore.develing@gmail.com

hdebeun@gmail.com enidelumchou@gmail.com

christina.hanse@solcon.nl j.linde6@upcmail.nl

jeannettegros@hotmail.com boerdeh30@gmail.com

mariannejacquemijns@hotmail.com wiesschaap@chello.nl

mariekeschop@gmail.com henkmea@hotmail.com

d.verkamman@upcmail.nl cdc.schmidt@gmail.com

a.van.jole@kpnplanet.nl anjevanderkamp@gmail.com

hmensinga@chello.nl 

Evert-Jan Vledder

06-11755185     0181-375363

predikant.vkds@pghellevoetsluis.nl

Leon de Borst

06-24238987

predikant.petrakerk@pghellevoetsluis

Dick ter Horst

06-27438901

dgterhorst@upcmail.nl

Maartje Keijzerwaard     (80+)

06-57885115

mkeijzerwaard60@gmail.com
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